
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          
______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     

SUMARIO

 
   

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

PARA CONOCIMIENTO DE PERSONAL 

 

 
 

Resolución 

 

Número: RESOL-2018-434-GDEBA-MSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Miércoles 28 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expte. N° 21.100-008.044/18 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

VISTO el expediente N° 21.100-008.044/18, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación propicia la aprobación de los Contratos de Locación de Servicios 

Docentes para el período 2018; 

 

Que los aludidos Contratos fueron celebrados entre el Ministerio de Seguridad de la provincia de Buenos Aires, representado en este 

acto por el Subsecretario de Planificación, Gestión y Evaluación, doctor Vicente VENTURA BARREIRO, en virtud de las facultades 

delegadas mediante Resolución N° 472/17, y los docentes que se desempeñan en la Escuela de Policía Juan Vucetich sede “Coronel 

Julio S. Dantas”; 

 

 

N° 21 
 

 

                      LA PLATA, viernes 6 de abril de 2018 

 
 

 

 

 RESOL-2018-434-GDEBA-MSGP, APROBANDO CONTRATOS DE LOCACIÓN DE 

SERVICIOS DOCENTES 2018. 

 RESOL-2018-25-GDEBA-SSPGYEMSGP, APROBANDO CONVOCATORIA PARA EL 

SEGUNDO Y TERCER AÑO DE LAS TECNICATURAS SUPERIORES EN EL CENTRO DE 

ALTOS ESTUDIOS EN ESPECIALIDADES POLICIALES DEL DISTRITO LA PLATA Y SUS 

SEDES DESCENTRALIZADAS. 

 SUPLEMENTO ESPECIAL DE MENORES. 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2- 

Que las personas propuestas reúnen los requisitos exigidos para desempeñarse en el dictado de cursos, en el ámbito de la 

Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación acorde al proyecto educativo diseñado por este organismo; 

 

Que ha intervenido la Dirección General de Administración del Ministerio de Seguridad, a través de la dependencia con injerencia en 

materia presupuestaria; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; 

 

Por ello, 

 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Aprobar los Contratos de Locación de Servicios Docentes para el período 2018, celebrados entre el Ministerio de 

Seguridad de la provincia de Buenos Aires, representado por el Subsecretario de Planificación, Gestión y Evaluación, doctor Vicente 

VENTURA BARREIRO y los docentes que se consignan en el Anexo Único (IF-2018-03647042-GDEBA-SSPGYEMSGP) que 

forma parte integrante del presente acto administrativo, en las condiciones indicadas en los mismos desde el 1 de enero hasta el 31 de 

diciembre de 2018. 

 

ARTÍCULO 2°. El gasto que demande el cumplimiento de la presente, se atenderá con cargo al Presupuesto General Ejercicio 2018, 

Ley N° 14.982, conforme a la nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 111.17 - Categoría de Programa: PRG - 0008 ACT - 0002 - 

Finalidad 3 - Función 41 - Fuente de Financiamiento 1.1 - Partida Principal 1 - Partida Subprincipal 2 - Régimen Estatutario 02 - 

Agrupamiento Ocupacional 17. 

 

ARTÍCULO 3°. Registrar, notificar, comunicar a la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación, a la Subsecretaría Legal, 

Técnica y Administrativa, y al Departamento Embargos, Descuentos y Fiscalización de Asignaciones y publicar en el Boletín 

Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
_______________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03647042-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Miércoles 28 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-008.044/18 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

Escuela de Policía Juan Vucetich sede “Coronel Julio S. Dantas” 

 

ANEXO ÚNICO 

 

APELLIDO, NOMBRES DNI 

ABACA, PATRICIA ANAHI 17.291.333 

ABACA, VERONICA SOLEDAD 27.823.787 

ABERASTEGUI DEL VALLE, SANTIAGO FEDERICO 33.590.179 

ALBERTO, PABLO CESAR 21.828.335 

ALLENDE, RICARDO RODOLFO 23.380.399 

AMARILLO, JORGE ALFREDO 30.575.264 

ARROSIO, ANGEL FABIAN 23.788.323 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -3- 

ATTARIAN MENA, MARIA DE LOS ANGELES 22.276.790 

ATTILI, DIEGO GERMAN 25.554.229 

AVECILLA, MATIAS ROMAN 31.560.971 

AVILA, MARIANO ARIEL 26.819.391 

AZARA, BEATRIZ DIANA 10.876.311 

BADER, CLAUDIO ALBERTO 16.504.804 

BARRIONUEVO, RAMIRO GASTON 29.535.570 

BARRIOS, FEDERICO ANDRES 29.371.279 

BATTAFARANO, JUAN FACUNDO 27.899.710 

BAZAN, SONIA NATALIA 32.151.500 

BELLETTINI, JUAN MARCOS 22.272.316 

BELTRAN, DEOLINDA BEATRIZ 27.817.131 

BERASATEGUI ILUNDAYN, MARTIN LEONARDO 25.476.818 

BERNARDO, GUILLERMO GABRIEL 16.964.664 

BIANCHI, SILVIA BEATRIZ 16.733.190 

BOSCH, EVA ISABEL 28.005.381 

BUDIÑO, MARIA FLORENCIA 21.431.629 

BUSTOS, LEONARDO GABRIEL 26.927.694 

BRAVIZ LOPEZ, MIGUEL JOAQUIN 21.600.457 

CABALLERO, SILVINA SOLEDAD 29.006.688 

CABILLON, NOELIA SOLEDAD 29.764.974 

CACERES DIDINO, RAUL ADAN 25.238.545 

CALDERON, MARTIN ALCIDES 23.052.848 

CAMAÑO, ORLANDO MARIO 16.827.519 

CAMELIA, JORGE DANIEL 18.333.631 

CANEPA, RUBEN DARIO 17.945.988 

CANIGGIA, JUAN PABLO 29.763.916 

CANO, GUILLERMO ALEJANDRO 28.366.126 

CAÑETE, FABIAN ALFREDO 18.197.622 

CAPDEVILA, GERMAN ALBERTO 27.384.690 

CAPONI BLEYER, ANGEL JOSE 14.883.258 

CAPONI, CINTIA GRISELDA 28.095.738 

CARBONELLI, GUSTAVO ENRIQUE 22.573.750 

CARDELLI, PAULA VIRGINIA 28.670.568 

CARDO, LAUTARO DARIO 14.591.430 

CARREIRAS, GUSTAVO EMILIO 14.796.689 

CARRILLO, PABLO MARTIN 28.273.845 

CERATTO, SEBASTIAN ANDRES 25.042.070 

CERIONI, ISABEL RITA 11.886.930 

COCOZZELLA, SANTIAGO ANDRES 21.463.480 

COLIN, OSCAR GABRIEL 22.575.110 

COLOMER, MARIANA BEATRIZ 32.743.270 

CRIVARO, NICOLAS 23.799.453 

CUCCHI LAGRAVA, MARIANO 20.908.559 

D´ALOIA, DIEGO HERNAN 27.236.328 

D´UVA, GABRIEL GUSTAVO 18.333.663 

DAUFI, MARIEL 21.736.696 

DE LA CANAL, JORGE EDUARDO 14.989.248 

DE LA VILLA, CARLOS ALBERTO   8.481.002 

DE MARZIANI, LUCAS 26.058.338 

DE SOUZA, FERNANDO JAVIER 16.760.847 

DECASTELLI, HERNAN JAVIER 28.052.642 

DEL BLANCO, GUSTAVO RUBEN 11.235.699 

DEMARCO, DANIEL ALEJANDRO 33.174.946 

DENK, RICARDO JUAN 17.796.189 

DI BELLA, MARIANA 23.788.307 

DIAZ, MARCOS GERARDO 25.275.463 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4- 

DIEZ, JUAN CRUZ 26.846.661 

DIEZ, MARIA FLORENCIA 23.792.489 

DOMENICHELLI, EDUARDO FRANCISCO DOMINGO 11.368.963 

DOS SANTOS, ANIBAL DARIO 13.727.600 

ELORDIETA, HUGO DEL MAR 25.172.965 

ENCINA, MERCEDES BEATRIZ 30.217.040 

ERRASTI, EMILIANO 28.052.740 

FARINA, GUSTAVO OSVALDO 24.533.622 

FELTES, CRISTIAN SILVESTRE 25.614.904 

FERNANDEZ, HECTOR DANIEL 13.770.027 

FERNANDEZ, JUAN MANUEL 22.185.258 

FERREYRA DIAZ, HORACIO LUIS 17.992.668 

FRATEBIANCHI, OSCAR JOSE 18.163.313 

FUENTES, MIRTA SUSANA 23.165.085 

FUNARO, CARLOS HERNAN 24.074.480 

GARCIA, ADRIANA PATRICIA 18.604.490 

GARCIA, RAFAEL 27.885.712 

GARCIA, SEBASTIAN MARCOS 24.946.666 

GARCIA, WALTER HUGO 14.699.381 

GIL, BEATRIZ NOEMI 22.211.380 

GIL, LEANDRO ENRIQUE 21.921.811 

GILES, ANTONIO EDUARDO 20.024.765 

GIORNO, MAXIMO LUCIO 27.827.503 

GOMEZ DE SARAVIA, DIEGO 22.349.390 

GONZALEZ, EZEQUIEL GERMAN 31.350.156 

GONZALEZ, HORACIO JAVIER 21.611.101 

GONZALIA, RAUL DANIEL 27.053.689 

GOÑI, DIEGO CARLOS FERNANDO 21.880.635 

GRAMIGNA, JUAN IGNACIO 20.330.519 

HANEVY, JORGE PEDRO 25.190.947 

HERMIDA, LEANDRO JAVIER 16.432.310 

JORGE, JAVIER EMANUEL 28.562.212 

KALEMBERG, FERNANDO FEDERICO 14.903.181 

LABORDE, SEBASTIAN EDUARDO 22.598.615 

LAGIER, JOSE ANTONIO 11.308.661 

LANGONE, SILVINA MARIANA 17.816.201 

LOPEZ FREIJO, ROBERTO CARLOS   8.463.939 

LOPEZ, CLAUDIO ALEJANDRO 16.760.552 

LOPEZ, GISELA 24.421.171 

LOPEZ, LUCIANA MELISA 28.768.459 

LOPEZ, PABLO DANIEL 24.869.018 

LUCERO, EDUARDO FRANCISCO RAMON 28.768.086 

LUCERO, OSCAR JESUS 23.366.124 

LUQUE, MIRIAM ELIZABETH 20.593.113 

MACERATTINI DANREE, JUAN EDUARDO 33.114.953 

MACHADO, FERNANDO 27.616.621 

MANES, MARIA LAURA 25.690.883 

MARCHETTO, TULIO CESAR 14.463.339 

MARINO, GISELA 27.616.692 

MASACCESI, JUAN ALBERTO 22.349.936 

MATEOS, GABRIELA HEBE 17.513.078 

MESKINIS, MARIANA SILVIA 17.663.278 

MICHELINI, CAROLINA 18.212.073 

MIGNACO, MARCELO EDUARDO 20.440.763 

MILAT, URSULA MARIEL 30.996.761 

MIÑO, GRACIELA BEATRIZ 16.343.884 

MIÑO, JUANA GUILLERMINA 17.512.733 

MIQUELINI, VIVIANA EDITH 23.343.140 

MONACO, PABLO FRANCISCO 33.096.650 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -5- 

MONTERO, FLAVIA 31.575.279 

NAZARDIN, SERGIO ARMANDO 12.466.536 

NEGRETE, RUBEN DARIO 20.184.551 

NIETO, LILIAN ANAHI 16.875.613 

NUNES, GABRIEL ALEJANDRO 20.702.032 

OBREGON, JOSE MARIA 18.552.788 

OLIVERO, JORGE LUIS    4.641.797 

OTTAVIANO, WALTER ANDRES 29.460.224 

PACHECO, EDUARDO ALFREDO 28.129.666 

PAGLIONI, NATALIA ELISA 25.312.150 

PALOMO, VALERIA PAULA 24.341.591 

PANTIN COLOMBO, FERNANDO RAUL 20.619.845 

PARDO, FRANCISCO JAVIER 25.190.950 

PATARCA, BARBARA LARISA 25.326.410 

PERANZI, FERNANDO GASTON 27.235.849 

PERCIANTE, NATACHA 27.125.999 

PEREZ MORON, ROMINA 27.828.314 

PETROLO, RAFAEL NORBERTO 22.458.006 

PIEDRABUENA, DIEGO ARIEL 24.421.319 

PIÑEIRO, MARIA ALEJANDRA 16.826.768 

PIÑERO, ANDREA VIVIANA 28.549.177 

PIROLLO, ANA MARIA 13.786.204 

PISCOPO, ROBERTO OMAR 29.530.643 

POCAI, DANIEL OSCAR 10.391.739 

POZO MARCOLLA, ALEJANDRO 24.994.082 

PROVISIONATO, DARIO SANTIAGO 22.410.402 

QUIROGA, FERNANDO GABRIEL 18.212.444 

QUIROGA, GUSTAVO OMAR 17.291.232 

QUIROGA, PABLO LUIS 25.312.242 

RAIMUNDI, ANDRES HERNAN 20.796.421 

RAMOS, ROSANA HAYDEE 23.874.456 

RENDO, CLAUDIO OSCAR 18.475.999 

RION, JUAN JOSE 20.197.900 

RIVA, FABRICIO FERNANDO 23.353.831 

RIVERA, MARCELO LUIS 16.300.690 

ROA, FERNANDA DANIELA 27.104.907 

ROBUSCHI, LEANDRO ARIEL 22.652.329 

ROCA, MARIA VICTORIA 27.947.999 

RODRIGUEZ, ARIEL DAVID 26.846.445 

RODRIGUEZ, CARLOS RAMON 21.433.196 

ROJAS, OFELIA CLODOMIRA 22.767.141 

ROLDAN, ANA MARIA DEL ROSARIO    6.655.662 

ROZA, ALCIDES EMILIANO 27.677.216 

SAEZ, HERMAN 16.200.438 

SAEZ, MICAELA SOLEDAD 32.098.799 

SAGARRA, ELVIO ANDRES 25.690.726 

SALVUCCI, RENE AMADO 14.378.929 

SANCHEZ, SABRINA JIMENA 30.575.189 

SIMONI, ANDRES ABEL 23.688.818 

SOROKOWSKI, KARINA ALICIA 24.771.767 

TAFUR, JESICA SOLANGE 34.737.349 

ULLMANN, MARIA EUGENIA 23.112.810 

URQUIZA, RAMON DARDO 16.606.570 

VALENZUELA, DIEGO JUAN 37.386.413 

VALENZUELA, TEOFILO RAUL 12.581.077 

VALIENTE, SUYAHI 18.216.062 

VERZINI, JAVIER EDUARDO 23.104.664 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6- 

VERZINI, PABLO EDUARDO 16.464.957 

VILAR, WALTER ADRIAN 27.825.401 

VILLEGAS, GABRIEL 22.032.651 

VILLEGAS, NESTOR GUILLERMO 22.646.653 

VILLEGAS, OCTAVIO 25.524.076 

VIOLANTE, MONICA ADRIANA 12.963.114 

VIOLINI, VICTOR HORACIO 12.530.526 

VISMARA, GABRIEL FABIAN 16.532.565 

WEST, MARIA CARMEN   4.599.552 

ZANOTTI, NICOLAS EDUARDO 32.070.543 

ZONTA, DALILA REGINA 12.912.709 

ZOPPI, MARISOL ADRIANA 27.268.402 

 

 

 
 

_______________________ 

 

 

 
 

Resolución 

 

 

Número: RESOL-2018-25-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Miércoles 28 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

VISTO el expediente administrativo N° 21.100-48.231/18, por el cual el Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales y sus 

Sedes Descentralizadas, propician la convocatoria para el segundo y tercer año de las Tecnicaturas Superiores, con motivo del inicio 

del ciclo lectivo 2018, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que el diseño curricular de las carreras que se dictan en el Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales y sus Sedes 

Descentralizadas, aprobadas a través de distintas Resoluciones de la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de 

Buenos Aires, conforme el siguiente detalle: Tecnicatura Superior en Criminalística con Especialización en Accidentología Vial por 

Resolución N° 547/07, Tecnicatura Superior en Criminalística con Especialización en Balística Forense por Resolución N° 358/07, 

Tecnicatura Superior en Criminalística con Especialización en Química Pericial por Resolución N° 543/07, Tecnicatura Superior en 

Criminalística con Especialización en Documentología por Resolución N° 542/07, Tecnicatura Superior en Criminalística con 

Especialización en Dibujo de Rostro por Resolución N° 549/07, Tecnicatura Superior en Criminalística con Especialización en 

Planimetría Pericial por Resolución N° 546/07, Tecnicatura Superior en Criminalística con Especialización en Papiloscopía y Rastros 

por Resolución N° 548/07, Tecnicatura Superior en Investigaciones con Especialización en Análisis Delictual por Resolución N° 

545/07, Tecnicatura Superior en Investigaciones con Especialización en Función Judicial por Resolución N° 2476/08, Tecnicatura 

Superior en Investigaciones con Especialización en Narcocriminalidad por Resolución N° 541/07, Tecnicatura Superior en Servicios 

y Operaciones Aéreas de la Seguridad Pública por Resolución N° 48/13, Tecnicatura Superior en Seguridad Pública por Resolución 

N° 3506/10, Tecnicatura Superior en Análisis en Sistema por Resolución N° 5817/03, Tecnicatura Superior en Seguridad Siniestral 

por Resolución N° 475/16 y Tecnicatura Superior en Seguridad Pública con especialización en Tecnología de las Comunicaciones 

por Resolución N° 537/07; otorgando a los egresados el título de Técnico Superior; 

 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -7- 

Que los efectivos se han inscripto a dichas carreras, observando la normativa vigente, dando cumplimiento a la iniciativa que procura 

consolidar una igualdad de oportunidades de acceso a los circuitos formativos para todo el personal que integra las filas de las 

Policías de la Provincia de Buenos Aires, del Servicio Penitenciario Bonaerense o de otras Instituciones afines; 

 

Que la propuesta se enmarca en lo normado por la Ley N° 13.482 y se encuadra en las políticas de formación y capacitación 

profesional descriptas por la Ley N° 13.982 y su reglamentación aprobada por Decreto N° 1050/09; 

 

Que corresponde convocar a los funcionarios inscriptos en las mencionadas actividades académicas; 

 

Que la propuesta se enmarca en lo normado por la Ley N° 13.482 y se encuadran en las políticas de formación y capacitación 

profesional descriptas por la Ley N° 13.982, reglamentada por el Decreto N° 1050/09; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989, el Decreto N° 824/16 y el Decreto N° 

137/17. 

 

Por ello, 

 

EL SUBSECRETARIO DE PLANIFICACIÓN, GESTIÓN Y EVALUACIÓN 
 

DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD 
 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Aprobar la convocatoria del personal obrante en los Anexo I (IF-2018-03431798-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo 

II (IF-2018-03431833-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo III (IF-2018-03431860-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo IV (IF-2018-

03431918-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo V (IF-2018-03431947-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo VI (IF-2018-03431981-

GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo VII (IF-2018-03432010-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo VIII (IF-2018-03432040-GDEBA- 

SSPGYEMSGP); Anexo IX (IF-2018-03432072-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo X (IF-2018-03432109); Anexo XI (IF-2018-

03432131-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XII (IF-2018-03432167-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XIII (IF-2018-03432230-

GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XIV (IF-2018-03432283-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XV (IF-2018-03432316-GDEBA-

SSPGYEMSGP); Anexo XVI (IF-2018-03432347-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XVII (IF-2018-03432368-GDEBA-

SSPGYEMSGP); Anexo XVIII (IF-2018-03432446-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XIX (IF-2018-03432476-GDEBA-

SSPGYEMSGP); Anexo XX (IF-2018-03432509-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XXI (IF-2018-03432540-GDEBA-

SSPGYEMSGP); Anexo XXII (IF-2018-03432574-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XXIII (IF-2018-03432598-GDEBA-

SSPGYEMP), Anexo XXIV (IF-2018-03432611-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XXV (IF-2018-03432636-GDEBA-

SSPGYEMSGP); Anexo XXVI (IF-2018-03432671-GDEBA-SSPGYEMSGP); Anexo XXVII (IF-2018-03432695-GDEBA-

SSPGYEMSGP); Anexo XXVIII (IF-2018-03432731-GDEBA-SSPGYEMSGO); Anexo XXIX (IF-2018-03432753-GDEBA-

SSPGYEMSGP); Anexo XXX (IF-2018-03432785-GDEBA-SSPGYEMSGP), que forman parte integrante de la presente 

Resolución, para el segundo y tercer año de las Tecnicaturas Superiores dictadas en el Centro de Altos Estudios en Especialidades 

Policiales, ISFT N° 6010 del Distrito La Plata y sus Sedes Descentralizadas, destinado al personal de las Policías de la Provincia de 

Buenos Aires y otras provincias, del Servicio Penitenciario Bonaerense e Instituciones afines, por los motivos expuestos en el 

considerando. 

 

ARTÍCULO 2°. Establecer que el personal convocado cursará con perjuicio del servicio a tenor de lo establecido en las Leyes N° 

13.482 y N° 13.982 y de su reglamentación aprobada por el Decreto N° 1050/09; las áreas respectivas dispondrán las medidas 

tendientes a lograr la presentación al centro educativo de mención, conforme la carrera elegida. Asimismo los concurrentes deberán 

ser desafectados de su servicio doce horas antes de su presentación, a los efectos de permitir su traslado al Centro de Altos Estudios 

en Especialidades Policiales, como así también doce horas posteriores a su finalización, para posibilitar su traslado al lugar de 

prestación de servicio en caso de corresponder. Por su parte los jefes respectivos, harán cumplir a los convocados el resto del horario 

del servicio y si corresponde, su segmento horario acotado para que disponga del tiempo necesario para el estudio y preparación de 

las tareas asignadas durante el año. 

 

ARTÍCULO 3°. Disponer que aquellos funcionarios que presten servicios a más de 70 km, se les liquiden viáticos en las condiciones 

previstas en los Decretos N° 388/07 y N° 2485/07 del Departamento de Gobierno, como así también se les otorguen las órdenes de 

pasaje correspondientes, a través del Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, debiendo en consecuencia tomar 

intervención la Dirección General de Administración del Ministerio de Seguridad. 

 

ARTÍCULO 4°. Facultar a la Superintendencia de Institutos de Formación Policial, dependiente de la Subsecretaría de Planificación, 

Gestión y Evaluación, para que instrumente las actividades que permitan lograr los principios y objetivos establecidos en la 

normativa vigente. 

 

ARTÍCULO 5°. Autorizar al Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales a gestionar la desafectación de aquellos alumnos 

que desistan de cursar las distintas carreras o que no cumplan con los requisitos exigidos durante el desarrollo de la actividad 

educativa para las que son convocados, efectuando las comunicaciones pertinentes al destino, sin perjuicio del trámite de exclusión. 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8- 

ARTÍCULO 6°. Registrar, comunicar, notificar a la Superintendencia General de Policía, a la Superintendencia de Institutos de 

Formación Policial, a la Dirección Provincial de Formación, Capacitación y Evaluación, y a la Dirección General de Administración, 

publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 

 
 

_______________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03431798-GDEBA-SSPGYEMSGP 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo I 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO I 

 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

ACCIDENTOLOGÍA VIAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 410.512 ALMEIRA LEANDRO EZEQUIEL 30.453.938 

SARGENTA 181.302 ALVES YESICA CAROLINA 33.208.693 

OFICIAL 199.999 ANIT JULIAN ALEJANDRO 39.159.683 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 

(ADM.) 
184.300 BURGOS GUADALUPE LORENA 35.207.494 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
414.881 CORFIELD FULCHERI PAULA LOURDES 36.181.113 

OFICIAL 199.966 DE PALMA TOMAS SEBASTIAN 34.115.749 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
479.449 FERNANDEZ IVANA LUJAN 32.432.691 

OFICIAL AYUDANTE 504.617 FLEA GUSTAVO JAVIER 31.757.265 

SARGENTA 183.309 GAMEN LUCIANA CAROLINA 33.808.175 

OFICIAL 202.031 GIORDANO SOFIA NATALIA 33.479.991 

OFICIAL 195.250 GIMENEZ FATIMA NOEMI 32.070.675 

OFICIAL 195.348 GOMEZ GISELA DEL ROSARIO 31.495.874 

OFICIAL 411.121 GONZALEZ ALAN NICOLAS 33.034.115 

SARGENTA 187.001 GONZALEZ VERONICA ELIZABETH 37.255.013 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -9- 

OFICIAL 412.241 GUTIERREZ PEREZ IVO JOAQUIN 38.042.795 

OFICIAL 201.726 IGLESIAS DELFINA MARIA INES 37.985.950 

OFICIAL INSPECTORA 174.931 MARTINEZ MIRANDA MARIA EVA GABRIELA 30.060.123 

OFICIAL INSPECTORA 167.206 MARTINEZ SILVANA HERMINIA 27.739.155 

OFICIAL INSPECTORA 400.223 MEDINA EDITH VANESA 27.282.652 

SARGENTA 189.058 MEDINA VANESA NATALIA 33.954.509 

OFICIAL 201.531 MOLINA NADIA VICTORIA 30.602.648 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
181.976 NOMBERTO GOMEZ JONATAN ISRAEL 28.052.384 

SUBTENIENTE 164.026 NUÑEZ VICTOR ALEJANDRO 25.882.478 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 

(ADM.) 
476.210 OYHAMBURU CAMILA 38.549.799 

OFICIAL 200.446 PARRAGA FELIX ANDRES 34.022.952 

OFICIAL 198.215 RODRIGUEZ ALEJANDRO 32.641.321 

OFICIAL 198.227 RODRIGUEZ CARINA NOEMI 31.711.589 

OFICIAL 198.287 RODRIGUEZ NOELIA LORELEY 32.523.347 

OFICIAL 199.036 SUAREZ BARBARA CELESTINA 43.264.590 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
186.746 TEDESCO NICOLAS EZEQUIEL 35.821.377 

OFICIAL 199.285 URIONA MEJIA RIMER GARIZON 18.874.741 

OFICIAL 199.390 VECINO MALVINA SOLEDAD 29.585.126 

OFICIAL 199.620 ZACCARO FLORENCIA 37.058.749 

CIVIL LEY 10.430 502.818 ZAPPA LIONEL 34.717.033 

OFICIAL 412.024 ZULETA CAMILA FERNANDA 38.369.696 

 

 
 

________________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03431833-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo II 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO II 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

ACCIDENTOLOGÍA VIAL - 2° AÑO 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-10- 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P sede Descentralizada Pilar, calle La Nueva N° 1243. Villa Concepción. San Martín. 

 

DIAS: miércoles y jueves. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SARGENTA 168.212 ABAYAY RUTH CARLA 34.719.199 

OFICIAL 192.636 ALTAMIRA ERIKA 35.339.049 

OFICIAL 202.436 BARRERA CINTHIA JESICA 32.983.165 

TENIENTE 400.032 BENITEZ LORENA SOLEDAD 30.067.023 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
191.282 BOTO FEDERICO RICARDO 37.937.414 

OFICIAL 412.175 BRANDAN ENZO MICHELL 34.637.725 

OFICIAL 193.667 CARDOZO CAMILA 38.820.332 

SUBCOMISARIO 22.896 CARRANZA DIEGO FERNANDO 24.406.726 

OFICIAL 

SUBINSPECTOR 
177.112 CEJAS CABALLERO RICARDO MARCELO 29.292.426 

CAPITAN 121.052 CUETO JUAN CARLOS 14.421.915 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
191.323 DOMINGUEZ MAGALI MARLENE 38.687.780 

TENIENTE PRIMERO 157.980 DUARTE MIGUEL 24.683.768 

OFICIAL 194.673 FALCONE JULIAN ISAIAS 37.790.016 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE (ADM.) 
184.057 GANAM PAOLA BEATRIZ 30.332.737 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
180.366 GIL ANALIA VERONICA 31.929.202 

OFICIAL INSPECTOR 400.643 GIURA GUSTAVO HORACIO 29.286.011 

OFICIAL 188.684 GONZALEZ MACARENA MALVINA 36.732.959 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
190.540 GONZALEZ MIRNA ELIZABETH 33.188.408 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
190.563 LAGOSTENA ANDREA SOLEDAD 35.369.533 

OFICIAL (Ciudad) 6.571 LOPEZ ULISES TABARE 34.546.319 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 
400.724 LUNA NATALIA SOLEDAD 28.820.913 

OFICIAL 199.716 MARTINEZ ROCIO MARIA DEL MAR 34.778.936 

SARGENTO 189.056 MASTROMARINI CRISTIAN JAVIER 41.669.559 

OFICIAL PRIMERO 4.515 MAZZUCCO LEANDRO ARIEL 31.470.950 

SARGENTA 401.993 MORANDO GLADIS 26.589.934 

OFICIAL 197.327 OLIVERA AINARA 39.494.199 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -11- 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 
177.549 PORRINI DAIANA LUCILA 35.349.242 

OFICIAL PRIMERO 1.681 PORTILLO VERA HERNAN LUIS 29.165.422 

OFICIAL 198.265 ROMAN ELIANA DAMARIS 35.426.172 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
191.475 SAGLIO DIEGO ALEJANDRO 32.880.937 

OFICIAL INSPECTOR 165.080 SANTIAS PATRICIO 32.265.495 

SARGENTA 191.512 YAPURA GISELA 32.842.863 

 

 

______________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03431860-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo III 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO III 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN BALÍSTICA 

FORENSE - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
415.069 ABATE LISANDRO 37.352.992 

OFICIAL 

SUBINSPECTOR 
82.295 AGUILERA OSCAR CRISTIAN 32.130.903 

OFICIAL 186.921 ASTEAZARAN BELEN JOHANA 37.021.186 

OFICIAL INSPECTOR 165.319 BARRIONUEVO RICARDO GUSTAVO 26.570.679 

OFICIAL 193.318 BONIFACIO ANA LAURA 35.532.379 

OFICIAL AYUDANTE C-1007 CALDERON HELIO 37.495.117 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
185.081 CHREZANOWICZ KEVIN 37.162.176 

OFICIAL SUBAYUDANTE 192.030 CUEVAS IRMA YANINA 35.860.036 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-12- 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
476.209 HUERTA EZEQUIEL RICARDO 32.149.368 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 

(ADM.) 

160.538 LAYOY CYNTHIA YANINA 27.098.272 

OFICIAL 196.848 MEZA ALEJANDRA 37.756.122 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
191.423 MORGANTI JONATAN ALBERTO 33.551.517 

OFICIAL 188.720 QUIÑONEZ GABRIELA MELISA 37.941.805 

SARGENTO 189.131 RODRIGUEZ ALEX MAXIMILIANO 36.135.700 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
S-1020 SORIA FARRAN MARCOS FEDERICO 35.736.889 

OFICIAL INSPECTOR 400.379 VARGAS MARIA DEL CARMEN 27.049.207 

OFICIAL 199.432 VERA CARLA ADRIANA 33.433.742 

SARGENTO AYUDANTE 323.103 VERGARA OMAR GUILLERMO 23.336.762 

SUBTENIENTE 179.196 VIAGRAN CARLOS ALBERTO 27.229.163 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
183.763 ZURITA MARTIN ALEJANDRO 30.534.063 

 

 
_______________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03431918-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo IV 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ANEXO IV 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

DOCUMENTOLOGIA - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SUBTENIENTE 161.513 ALEGRE LAURA DE LOS ANGELES 27.427.052 

OFICIAL PRINCIPAL 25.828 ESCOBAR WALTER GUSTAVO 24.821.455 

OFICIAL 196.412 MACIEL LUCIA FLORENCIA 40.653.968 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 

410.296 OCHOA LORENA VIVIANA 28.867.966 

OFICIAL INSPECTORA 175.127 RIVADENEIRA DEBORA NOEMI 27.629.386 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -13- 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 
116.640 SEGOVIA ANAHI TAMARA 34.385.591 

OFICIAL INSPECTORA 172.166 SOSA LUGONES LUCIANA 29.485.877 

OFICIAL 172.171 STRACAN YESICA 31.301.853 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 

191.941 TROCHE ANABELLA MARISOL 33.479.971 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 

175.306 VELAZQUEZ MARIELA SOLEDAD 33.640.103 

 
 

_________________________ 

 

 

 
 

Anexo 

 

 

Número: IF-2018-03431947-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo V 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ANEXO V 

 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

DIBUJO DE ROSTRO - 2° AÑO 

 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SUBTENIENTE 180.326 COLLIARD DAMIAN LEONARDO 33.936.083 

OFICIAL 194.901 FLORES MARISA GABRIELA 30.243.495 

OFICIAL PRINCIPAL 27.329 GONZALEZ CRISTIAN RUBEN 30.192.620 

OFICIAL AYUDANTE 82.904 HOYOS HERNAN MATIAS 36.734.494 

OFICIAL 195.819 IGLESIAS JOSE MARIA 34.452.371 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE (ADM.) 
182.341 JAIME PABLO GABRIEL 33.212.414 

OFICIAL INSPECTORA 168.906 LOPEZ MARIA CONSUELO 28.768.707 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
182.419 NAVARRO ROCIO 29.472.540 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-14- 

TENIENTE 162.674 NIETO SANTOS SANTIAGO 26.316.003 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
183.528 REYES FREDY 34.209.300 

 

 
_________________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03431981-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo VI 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO VI 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PLANIMETRIA PERICIAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SUBTENIENTE 180.274 ANTUNEZ HUGO ENZO 29.807.378 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
476.208 BIANCHI SABRINA HEIDY 30.288.515 

SARGENTO 184.886 CANDIA MARIANO DANIEL 28.664.825 

OFICIAL 410.840 CORO HORACIO FABIAN 37.848.191 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
181.427 GIMENEZ JORGE MARTIN 30.273.576 

OFICIAL 196.248 LOPEZ HUGO LEONEL 31.352.016 

OFICIAL 189.082 OJEDA CECILIA MAGDALENA 36.944.284 

OFICIAL 411.539 PACHECO STEFANIA AYELEN 36.635.255 

OFICIAL 417.191 PALACIOS RAMIRO 39.743.463 

OFICIAL 197.694 PEREYRA PAMELA ANAHI 31.381.394 

OFICIAL 414.277 RODRIGUEZ LUCAS 34.776.956 

TENIENTE 162.804 SANTA CRUZ  PEREZ KELLY CATHERINE 18.824.672 

OFICIAL 411.889 TERUZZI JOSE MARIA 34.122.028 

OFICIAL 412.013 ZARATE HECTOR FEDERICO 35.720.676 

 

 
______________________ 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -15- 

 
 

Anexo 

 

 

Número: IF-2018-03432010-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo VII 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO VII 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PLANIMETRIA PERICIAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Lincoln, calle General Villegas N° 113. Lincoln. 

 

DIAS: miércoles y jueves. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SUBTENIENTE 175.477 ARIAS MARISA FERNANDA 27.937.737 

OFICIAL AYUDANTE 178.943 BALBI LUISINA 34.974.896 

SARGENTO 188.791 BARRERA FACUNDO AGUSTIN 37.251.238 

OFICIAL 413.583 ESCALADA ERWEN FRANCISCO 36.189.078 

OFICIAL INSPECTOR 171.159 FANTINI SERGIO MARTIN 26.744.567 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
189.007 JATIP MATIAS OMAR 36.050.529 

OFICIAL 413.410 MERCADO OSCAR EMMANUEL 34.984.573 

SARGENTO 180.423 OCAMPOS HECTOR ANDRES 35.951.167 

OFICIAL 197.439 OTEYZA ROCIO YAEL 34.439.667 

OFICIAL 186.229 PIZZANO JUAN JOSE 33.555.036 

OFICIAL 413.484 ROSSI MARIA DE LOS ANGELES 37.294.975 

 

 
_______________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432040-GDEBA-SSPGYEMSGP 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-16- 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo VIII 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO VIII 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PAPILOSCOPÍA Y RASTROS - 2° AÑO 
 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 188.752 ALBARRACIN MAYRA BELEN 36.821.840 

SARGENTO 186011 ANAGUA JUAN CARLOS 31.698.567 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
177.042 BORGES MARIA 32.279.551 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
410.441 BUGIN LUCAS MATIAS 37.229.300 

OFICIAL 193.920 CHAVES JAVIER EMILIANO 34.050.375 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
186.772 DE LA ROSA JORGE DANIEL 29.956.367 

OFICIAL 201.973 DE PAULA MILAGROS SOFIA 38.949.078 

OFICIAL 182.777 DEMARTIS SOFIA SOLEDAD 34.114.691 

OFICIAL 194.660 FACCIA LAURA ALEJANDRA 31.580.161 

OFICIAL 410.986 FIDEL MAXIMILIANO JAVIER 35.314.163 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
186.484 FRIAS VERONICA MARIA SOLEDAD 32.690.771 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
202.514 GAUTO BARBARA JAQUELINE 33.151.167 

SUBTENIENTE 147.632 GEBHART LUCIA EMILIA 23.111.991 

OFICIAL 195.333 GOMEZ CECILIA BELEN 46.239.874 

SARGENTA 188.971 GOMEZ MARCELA ELIZABETH 35.126.528 

OFICIAL 411.152 GOYER AGUSTIN OSCAR 33.552.224 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 
167116 GUEVARA CYNTIA 29.318.042 

OFICIAL 411.170 GUTIERREZ VERONICA 39.099.387 

OFICIAL 416.417 HORMAECHEA RODRIGO SEBASTIAN 39.966.577 

OFICIAL 199.907 JARA JULIETA MAYLEN 37.102.254 

SUBTENIENTE 170.770 LATTINI PAZOS LUCIANO HERNAN 27.044.153 

OFICIAL 196.061 LEDESMA CINTIA ANABELLA 38.630.845 

SARGENTA 189.863 LOPEZ COUSSAN ROCIO MELANIE 36.036.549 

OFICIAL 412.268 MAUNA NATASHA STEPHANIE 39.336.122 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
189.908 MOLINA LUCIANO ADRIAN 37.016.511 

OFICIAL 

INSPECTORA 
162.112 MUSER ANDREA CECILIA 22.029.263 

OFICIAL 197.481 PAEZ REISSIG JACOBO 34.684.114 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
189.746 RAMIREZ PAMELA ANTONELLA 37.845.923 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
202.639 RAMIREZ LIPORACE SANTIAGO MARTIN 36.907.987 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
187.106 RIVEROS LOPEZ LILIANA NOEMI 35.274.463 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
190.637 ROJAS CINTIA BELEN 37.937.412 

OFICIAL 200.167 ROLON MAYRA JAQUELINE 39.375.745 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
187.121 ROSA SANDRA GABRIELA 28.718.157 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -17- 

OFICIAL 198.942 SORUCO MAURICIO ISMAEL 37.960.454 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
413.931 VALDES EVELYN 38.239.459 

OFICIAL 199.435 VERA LARRE ALICIA ESTER 19.015.523 

OFICIAL 201.828 WETH ALDANA YESICA 32.701.206 

OFICIAL 412.021 ZARZOLI LAUTARO AGUSTIN 35.610.401 

TENIENTE 150.660 ZECCHIN GUSTAVO EZEQUIEL 22.622.662 

 

 
 

_________________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432072-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo IX 

________________________________________________________________________________________________________  

 

 

ANEXO IX 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PAPILOSCOPÍA Y RASTROS - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Bahía Blanca, calle Chile N° 565. Bahía Blanca. 

 

DIAS: jueves y viernes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL SUBAYUDANTE 186.773 ALBORNOZ VIVIANA LORENA 29.565.368 

OFICIAL SUBINSPECTOR 168.480 CASTILLA LEANDRO JAVIER 24.337.280 

OFICIAL 201.686 CILLERUELO LORENA VANESA 31.826.914 

OFICIAL SUBAYUDANTE 191.748 COLONGA NORMA STEPHANIE 35.219.883 

OFICIAL 412.378 DEL VALLE AGUSTINA 39.789.428 

OFICIAL 413.141 DOMINGUEZ VIRGINIA MAGALI 40.025.706 

OFICIAL SUBAYUDANTE 190.309 GONZALEZ CLAUDIO DANIEL 34.579.462 

SARGENTO 168.834 JARAMILLO DANIEL OSCAR 29.300.873 

OFICIAL SUBAYUDANTE 

(ADM.) 
411.915 MIRO VERONICA VANESA 30.382.351 

CAPITAN 146.530 MUÑOZ ARIEL ELIAZAR 23.595.416 

OFICIAL 197.660 PERETTI LUCILA 37.878.989 

OFICIAL SUBAYUDANTE 

(ADM.) 
183.970 PUCCINELLI DANIELA SOLEDAD 34.263.434 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-18- 

OFICIAL SUBAYUDANTE 

(ADM.) 
183.973 RIPOSATI YANINA ELIZABETH 24.829.098 

OFICIAL SUBINSPECTORA 173.972 RODRIGUEZ DEBORA ANDREA 30.812.139 

OFICIAL 411.915 UGARTE DAVID CRISTIAN 30.767.571 

OFICIAL INSPECTORA 174.048 VALLINOTO DEBORA SAMANTA 33.120.544 

 

 
 

_________________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432109-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo X 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO X 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PAPILOSCOPÍA Y RASTROS - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Lincoln, calle General Villegas N° 113. Lincoln. 

 

DIAS: miércoles y jueves. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

 

JERARQUIA LEGAJO         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SARGENTA 186.379 CABRERA DANIELA ALEJANDRA 35.407.279 

SARGENTA 188.842 CARRION MARISOL 37.813.061 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
200.797 COSTILLA RUTH NATALIA 33.397.220 

OFICIAL 413.295 CRUAÑAS MARINA 38.676.206 

OFICIAL INSPECTORA 166.021 DECCHIA HORTENSIA PATRICIA 25.179.062 

SUBTENIENTE 160.497 GONCALVES VICTOR MANUEL 27.776.651 

SARGENTA 189.013 KLIMIUK JOANA VANESA 36.628.105 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
183.391 LUCERO ERICA GISELA 28.560.411 

OFICIAL 200.816 MANSILLA EVELYN MARINÉ 38.638.528 

SARGENTA 192.152 PEÑALBA LUCIANA ESTEFANIA 37.344.103 

SARGENTA 190.808 RIOS YAMILA 36.500.701 

OFICIAL 413.199 RUEDA TAMARA BELEN 39.351.118 

SUBTENIENTE 175.463 SANTIN PABLO NICOLAS 29.470.663 

SUBTENIENTE 179.723 SORIA ERICA YAMILA 28.767.906 

SARGENTO 172.601 VIDELA ABEL 30.564.227 

OFICIAL 411.962 VIDELA GONZALO ADRIAN 32.508.528 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -19- 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 
164.628 WOYTON MARIANA GISELE 32.345.246 

SARGENTO 186.764 ZACCAGNINO SANTIAGO NAHUEL 36.738.423 

 

 
 

_________________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432131-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XI 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO XI 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PAPILOSCOPÍA Y RASTROS - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Mar del Plata, calle Tucumán N° 4102. Mar del Plata. 

 

DIAS: jueves y viernes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 193.131 BAÑOS LAMENZA CARLOS EMANUEL 38.428.215 

OFICIAL 193.175 BENITEZ BRAIAN EZEQUIEL 35.433.565 

AGENTE 44.117 BRADASCHIA GABRIEL 32.776.551 

OFICIAL 200.269 CENA SOLEDAD ERICA NATALI 36.858.763 

OFICIAL 474.493 FLORES ESTER VERONICA NATALIA 30.864.177 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
184.667 IRURZUN MARIA EUGENIA 35.868.475 

SARGENTO 171.297 ORTELLADO ROBERTO FEDERICO 32.098.743 

OFICIAL 200.518 VECCHIARELLI GIULIANA BELEN 39.282.563 

OFICIAL INSPECTOR 164.162 VIGNOLO NICOLAS ANDRES 30.295.674 

SARGENTA 168.207 YACKOW LUZ 30.780.589 

 

 
 

_______________________ 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-20- 

 
 

Anexo 

 

 

Número: IF-2018-03432167-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XII 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO XII 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PAPILOSCOPÍA Y RASTROS - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Olavarría. Cerro Luciano Fortabat de Loma Negra. Olavarría. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 410.472 ACOSTA DANIEL GUSTAVO 33.373.328 

SUBTENIENTE 179.815 ACOSTA JUAN PABLO 34.548.749 

SARGENTO 170.112 BARBESIN CRISTIAN 32.390.839 

OFICIAL 494.908 BERTINI EMILIANO DANIEL 40.065.322 

OFICIAL 190.256 BINEDER YANINA ELIZABETH 30.351.927 

SARGENTA 186.790 BONZO YAMILA ANDREA 36.442.888 

OFICIAL 417.711 DIAZ AGUSTINA 39.558.089 

OFICIAL 412.380 DIEL ALFREDO MARTIN 34.776.902 

SARGENTO 189.570 DOMINGUEZ DUMON DIEGO 33.236.088 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
190.275 DUFAU ALDO AGUSTIN 37.355.387 

OFICIAL 412.386 FIORAMONTI DANIELA 34.776.945 

OFICIAL 201.723 HARISMENDI MARIA LUZ 36.241.598 

OFICIAL 

SUBINSPECTOR 
169.867 HEREDIA MARCOS DANIEL 31.888.765 

OFICIAL 494.920 LABOLLITA SOFIA 36.794.438 

SARGENTA 183.682 LARIOS MAGDALENA 36.578.057 

OFICIAL 202.327 LARIOS YASMINA SILVANA 39.280.276 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 
170.781 LINARES MARINA SOLEDAD 29.504.411 

SARGENTO 167.746 LIOTTA SERGIO MARTIN 31.924.146 

SARGENTO 190.349 MEACA D' CRISTOFARO LUCAS JEREMIAS 31.237.469 

SARGENTO 190.353 MOLINA FELIPE ALONSO 34.444.851 

SARGENTO 181.242 ORONA ANGEL ARIEL 33.399.608 

SUBTENIENTE 179.240 PAEZ ELISEO GUILLERMO 34.922.982 

OFICIAL 189.109 PEÑALVA DANIELA 34.056.501 

OFICIAL 200.725 RABITA LESLIE MELINA 36.527.923 

SARGENTO 189.140 ROMAN ANDRES SEBASTIAN 37.078.729 

SARGENTO 189.146 ROMERO NAHUEL OSCAR 37.353.855 

OFICIAL INSPECTORA 174.311 SALAS MARIANA ELIZABETH 27.197.549 

OFICIAL 413.635 SCHWINDT JUAN ARIEL 38.430.500 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -21- 

OFICIAL 

SUBINSPECTOR 
165.263 SUAREZ SERGIO DARIO 28.948.182 

OFICIAL 201.817 TORRES ELIANA ABIGAIL 38.919.128 

OFICIAL 199.464 VIDAL BARRANCO KEVIN EMANUEL 38.797.589 

 

 
 

________________________ 

 

 
 

Anexo 

 

 

Número: IF-2018-03432230-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XIII 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO XIII 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

PAPILOSCOPÍA Y RASTROS - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Pilar, calle La Nueva N° 1243. Villa Concepción. San Martín. 

 

DIAS: miércoles y jueves. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
185.508 ALARCON YANINA SOLANGE 35.947.452 

OFICIAL 192.593 ALFONZO TATIANA ESTEFANIA 33.866.307 

OFICIAL INSPECTORA 400.439 AMARAL MARIA DEL ROSARIO 29.368.200 

OFICIAL 

SUBINSPECTOR 
177.929 APARICIO JONATAN ALBERTO 32.822.889 

SARGENTA 188.007 AVALOS BARBARA SOLEDAD 35.860.193 

TENIENTE 161.538 BAEZ MONICA ALEJANDRA 29.218.146 

SARGENTA 180.724 CACERES VALERIA ALEJANDRA 27.801.226 

OFICIAL INSPECTORA 400.516 CACERES VANINA ANDREA 29.128.649 

OFICIAL 414.623 CARDOZO JULIETA CECILIA 35.532.564 

OFICIAL 193.763 CASTELLANO AGOSTINA 38.671.752 

OFICIAL 182.724 CEJAS ELIANA DANIELA 33.202.364 

OFICIAL 194.054 CORBALAN KARINA ROSANA 35.395.848 

OFICIAL 194.165 COTTIER LEONELA VANESA 35.124.385 

OFICIAL SUBAYUDANTE 178.998 CUBILLA JUAN GABRIEL 32.564.341 

SUBTENIENTE 160.132 DI MARTINO DANIEL 27.968.520 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-22- 

OFICIAL 414.064 ESQUIVEL YANINA NOEMI 31.446.293 

OFICIAL INSPECTOR 166.129 GALLOTTI EZEQUIEL GERMAN 29.873.246 

OFICIAL INSPECTORA 400.641 GIMENEZ PATRICIA ELISABETH 29.286.093 

SARGENTO 186.516 GIMENEZ MARTIN GABRIEL 36.661.091 

OFICIAL 195.387 GOMEZ NADIA 38.702.073 

SARGENTA 178.459 GONZALEZ ROMINA DAIANA 33.981.212 

OFICIAL 195.860 
ISA CRISTIAN 

ALEJANDRO 
31.480.327 

OFICIAL SUBAYUDANTE 

(ADM.) 
181.073 JUAREZ JOSE MIGUEL ORLANDO 29.655.675 

OFICIAL 200.941 LAZARTE JANEL 33.028.032 

TENIENTE PRIMERO 159.047 LOPARDO SERGIO ARIEL 26.479.288 

SUBTENIENTE 164.489 MAGNO IVANA ERICA 32.361.083 

OFICIAL PRINCIPAL 25.257 MALAWKO SEBASTIAN MATÍAS 29.575.883 

OFICIAL 

SUBINSPECTORA 
401.348 MARTINEZ GRISELDA VERONICA 27.788.888 

OFICIAL 200.450 MIÑO MACARENA CANDELARIA 31.614.397 

OFICIAL INSPECTORA 400.765 MUSCARA YANINA MABEL 28.112.695 

OFICIAL 197.192 NIETO PATRICIA SOLEDAD 37.384.241 

OFICIAL 186.210 ORTEGA DAIANA AYELEN 36.072.664 

TENIENTE PRIMERO 163.258 PINTO HERNAN MAXIMILIANO 26.076.797 

OFICIAL 189.959 QUIROGA YAMILA 35.204.736 

OFICIAL 200.580 RAMIREZ LUCIA NORMA 38.679.696 

OFICIAL 191.462 RODRIGUEZ MAYRA 36.154.123 

OFICIAL 198.373 ROMAN GISELE 33.803.158 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 

189.486 SANCHEZ ALFREDO EMANUEL 32.554.958 

OFICIAL 187.129 SANTA CRUZ LORENA BEATRIZ 31.432.957 

OFICIAL 198.709 SANTA CRUZ MIRNA GISELA 33.179.362 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
191.986 SCHNEIDER YANINA ESTEFANIA 37.696.641 

OFICIAL 199.000 SOTO ROMINA YOLANDA 33.663.101 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
184.386 VELAZCO JULIETA ANDREA 35.430.595 

OFICIAL 188.121 VERA SABRINA AYELEN 34.754.663 

OFICIAL 201.027 VILLARBA AYELEN ZULEMA 34.338.409 

OFICIAL (Ciudad) 7.020 VILTES MARTIN HERNAN 33.556.102 

OFICIAL 

SUBAYUDANTE 
202.471 WALCZUK JONATHAN PABLO 37.810.985 

OFICIAL 187.537 ZURITA MAXIMILIANO 32.594.274 

 

_______________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432283-GDEBA-SSPGYEMSGP 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XIV 

________________________________________________________________________________________________________ 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -23- 

 

ANEXO XIV 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN CRIMINALÍSTICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

QUÍMICA PERICIAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 410.091 BRITOS XOANA ALEJANDRA 34.968.678 

OFICIAL SUBAYUDANTE (ADM.) 182.259 CALDERONI TATIANA 35.940.638 

OFICIAL AYUDANTE 164.705 CASTILLO HUGO JOSE MANUEL 26.601.349 

OFICIAL 188.851 CAVALLARO JULIANA 35.417.184 

OFICIAL 492.809 ENRIQUES NICOLE LAURA 40.495.255 

SUBTENIENTE 179.418 FARIAS VERONICA AURORA 29.333.122 

SUBTENIENTE 161.859 MEDINA FEDERICO MATIAS 29.684.785 

OFICIAL SUBAYUDANTE 187.484 MENDEZ ANAHI SOLEDAD 28.729.631 

SARGENTA 183.467 OLAS CINTIA ELIZABETH 35.881.182 

SARGENTA 183.485 ORTIZ ROMINA MARIELA 29.797.231 

SARGENTA 183.489 OSUNA SILVANA LORENA 30.781.511 

OFICIAL 189.151 RUSSO NAZARIA VERONICA 36.365.606 

 

 
_______________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432316-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

 Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XV 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO XV 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES CON ESPECIALIZACIÓN EN ANÁLISIS 

DELICTUAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes.  

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-24- 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

TENIENTE PRIMERO 156.884 ALFONZO DAVID ALEJANDRO 23.941.341 

OFICIAL INSPECTORA 168.272 AMAYA SILVINA ELISABETH 30.397.802 

OFICIAL 413.545 BANDEIRA ARIEL GUSTAVO 35.226.771 

SUBTENIENTE 158.377 BOBADILLA VICTOR HUGO 26.431.438 

OFICIAL INSPECTORA 400.510 BUSTOS LILIANA DELIA 27.265.348 

OFICIAL INSPECTOR 165.360 CANTERO GASTON ARIEL 32.467.531 

OFICIAL INSPECTORA 167.974 CASTAÑAREZ MARIANA MABEL 28.894.813 

OFICIAL SUBINSPECTOR 171.644 CEIJAS MANUEL RODRIGO 30.486.907 

OFICIAL INSPECTORA 164.391 DE LA CANAL SILVINA VIVIANA 30.962.979 

OFICIAL 201.274 DIAZ ANTONELA JAQUELINE 38.553.435 

OFICIAL SUBINSPECTORA 168.660 FINOCCHIO YESICA AGATA 33.006.592 

OFICIAL SUBINSPECTORA 168.731 GODOY ANA LAURA 30.962.943 

OFICIAL INSPECTOR 164.811 HERNANDEZ MAXIMILIANO 30.876.688 

OFICIAL SUBINSPECTOR 171.883 LIPTAK HERNAN JUAN 27.989.308 

OFICIAL INSPECTOR 171.914 MACIGNANA IGNACIO 30.078.195 

OFICIAL 411.420 METZ MARIA CELESTE 36.498.841 

OFICIAL INSPECTORA 166.364 MIGOYA MARIA CONSTANZA 27.236.056 

OFICIAL SUBINSPECTOR 177.504 PAPPOLLA MARCELO NICOLAS 29.909.602 

OFICIAL SUBINSPECTORA 169.265 RODRIGUEZ GISELA 25.720.517 

OFICIAL INSPECTOR 169.271 RODRIGUEZ MAURO DARIO 23.172.916 

OFICIAL 183.157 SILGUERO PAMELA SALOME 33.505.663 

OFICIAL 201.649 SIMOES RODRIGUES GUILLERMINA 35.073.569 

 

 
 

________________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432347-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

 Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XVI 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ANEXO XVI 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES CON ESPECIALIZACIÓN EN ANÁLISIS 

DELICTUAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Pilar, calle La Nueva N° 1243. Villa Concepción. San Martín. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -25- 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 180.633 ACAR IVAN ELIAS 30.749.417 

OFICIAL MAYOR (Ciudad) 6.543 ANGERAMO GASTON OSCAR 28.542.993 

OFICIAL INSPECTOR 174.454 AURITI MAURO ADRIAN 30.930.220 

OFICIAL PRINCIPAL 26.481 BUTTA MARIA VICTORIA 28.672.133 

TENIENTE PRIMERO 152.522 BUTTAFUOCO LEONARDO GABRIEL 24.206.851 

OFICIAL INSPECTORA 171.610 CALLAHUARA FRANCO YAMILA ELVIA 33.459.373 

CAPITANA 149.785 CHAVEZ RAMONA ELIZABETH 21.791.776 

OFICIAL PRINCIPAL 25.528 CIMINO MARCELO ALEJANDRO 26.266.857 

TENIENTE PRIMERO 158.518 GONZALEZ WALTER FABIAN 27.029.960 

OFICIAL SUBINSPECTOR 173.195 GONZALEZ JORGE ALFREDO 28.687.994 

OFICIAL SUBINSPECTORA 400.725 MAGGIOTTI LORENA VANESA 26.952.356 

CAPITAN 143.065 MALDONADO RICARDO WALTER 18.288.010 

SUBTENIENTE 169.095 OJEDA JUAN RAMON 27.787.001 

OFICIAL SUBINSPECTOR 169.125 OVIEDO DAVID 32.171.813 

SUBTENIENTE 160.652 PONCE PABLO ARIEL 26.990.292 

OFICIAL SUBAYUDANTE (ADM.) 910.382 SORIA MARCELO FRANCISCO 20.229.003 

TENIENTE PRIMERO 158.277 TOLOSA DARIO ANDRES 23.403.144 

COMISARIO 23.983 VERDON DIEGO RODOLFO 24.431.852 

 

 
 

____________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432368-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XVII 

____________________________________________________________________________________ 
 

ANEXO XVII 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES EN 

FUNCIÓN JUDICIAL – 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 194.171 CRIBELLI SABRINA SOLEDAD 38.017.670 

OFICIAL INSPECTORA 166.003 CUELLO ROMINA LORENA 32.013.011 

OFICIAL 410.907 DIAZ DAVID EMANUEL 39.350.883 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-26- 

OFICIAL 195.799 IBANEZ CAROLINA AYELEN 35.080.659 

OFICIAL SUBINSPECTOR 171.877 LEDESMA GONZALEZ YURQUINA ANGEL AMILCAR 26.106.214 

OFICIAL 196.600 MARTINEZ CINTHIA NAHIR 40.768.724 

SUBTENIENTE 176.602 MORALES MONICA NATALIA 26.866.339 

SUBCOMISARIO 24.899 PASCUA ANGEL MARIANO 22.173.717 

SUBTENIENTE 162.737 POGONZA MARTIN FERNANDO 30.921.746 

SARGENTO 189.972 RODRIGUEZ JONATAN ANDRES 34.491.740 

OFICIAL 411.732 ROMANO MARIA ELENA 35.394.286 

SUBCOMISARIA 23.288 ROMERO FABIANA EDITH 23.806.403 

 

 
____________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432446-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XVIII 

____________________________________________________________________________________ 

 
ANEXO XVIII 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES EN 

FUNCIÓN JUDICIAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Bahía Blanca, calle Chile N° 565. Bahía Blanca. 

 

DIAS: jueves y viernes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________ 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL INSPECTOR 175.897 ALLENDE MARIANO OSCAR 25.777.701 

OFICIAL SUBINSPECTOR 173.649 CABALLIN GUSTAVO ABEL JESUS 29.510.486 

SARGENTA 188.861 CHOQUE ANDREA FERNANDA 38.779.903 

OFICIAL 199.767 DADIN CELESTE ANABELLA SOLANGE 37.474.450 

OFICIAL SUBINSPECTORA 171.101 DE RICO POSSE MARIA CRISTINA 29.958.786 

OFICIAL SUBINSPECTORA 167.628 ESCOFET FABIANA GISELE 30.913.338 

SUBTENIENTE 173.907 OLGUIN GABRIEL ESTEBAN 29.784.992 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -27- 

 
Anexo 

 

Número: IF-2018-03432476-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XIX 

____________________________________________________________________________________ 
 

ANEXO XIX 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES EN 

FUNCIÓN JUDICIAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Pilar, calle La Nueva N° 1243. Villa Concepción. San Martín. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL SUBAYUDANTE (ADM.) 184.296 BASUALDO OSVALDO DANIEL 26.091.685 

SUBCOMISARIO 27.503 CHAZARRETA FERNANDO 20.607.815 

OFICIAL SUBAYUDANTE (ADM.) 184.046 DIAZ LILIANA ESTELA 26.140.061 

CABO PRIMERO 348.578 FARIAS OMAR EZEQUIEL 34.392.229 

SARGENTO 614.139 FERREIRA VILLALBA SAUL AUGUSTO 31.926.670 

OFICIAL SUBAYUDANTE (ADM.) 479.309 GIMENEZ NADIA MARIELA 28.490.061 

CABO PRIMERO 621.936 GONGORA ANALIA LUJAN 27.280.305 

OFICIAL 195.496 GONZALEZ MARIO 30.693.762 

GUARDIA 659.462 ROMERO MARIA ALICIA 28.007.678 

OFICIAL SUBINSPECTORA 402.054 VERON YESICA ANALIA 31.480.245 

 

 
_______________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432509-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XX 

____________________________________________________________________________________ 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-28- 

ANEXO XX 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES DE LA 

NARCOCRIMINALIDAD - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 
 

 

 

 

 
________________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432540-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXI 

____________________________________________________________________________________ 
 

ANEXO XXI 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES DE LA 

NARCOCRIMINALIDAD - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Bahía Blanca, calle Chile N° 565. Bahía Blanca. 

 

DIAS: jueves y viernes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO        APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL SUBAYUDANTE 192.956              AZCARALE MIREN VICTORIA 39.953.090 

OFICIAL SUBINSPECTOR 165.323  BECERRA ERIC EMILIANO 29.358.174 

CABO PRIMERO 329.539  BENITEZ SERGO DANIEL 26.145.217 

OFICIAL SUBINSPECTORA 171.401  CROCHE NATALIA 32.596.284 

OFICIAL 414.060  DE LOS SANTOS JONATHAN DAMIAN 35.461.159 

OFICIAL 194.429  DICHITO FABIAN EDUARDO 35.224.820 

SUBTENIENTE 179.664 DUARTE PAMELA YANINA 32.146.997 

OFICIAL PRINCIPAL 48.477 MONTES RUBEN AMERICO 30.175.147 

SARGENTA 179.987 MOREIRA SILVANA GABRIELA 34.262.144 

OFICIAL 183.488 OSORIO VIRGINIA GISELA 29.131.889 

OFICIAL SUBAYUDANTE 190.815 SAMARA WALTER ORLANDO 34.994.931 

OFICIAL 198.638 SANCHEZ ANGEL EDUARDO 37.177.763 

OFICIAL 192.117 SANCHEZ JOAQUIN MATIAS 34.519.973 

OFICIAL 189.500 SOLANO BEATRIZ NOELIA 33.508.247 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -29- 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 199.773  FERNANDEZ KAREN XOANA 37.474.376 

SARGENTO 183.746  SCALICI JUAN EMILIANO 30.191.759 

 
____________________ 

 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432574-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXII 

____________________________________________________________________________________ 
 

 

ANEXO XXII 

 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES DE LA 

NARCOCRIMINALIDAD - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Lincoln, calle General Villegas N° 113. Lincoln. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 413.575  DEANE PERASSI SANTIAGO EMMANUEL 33.603.382 

OFICIAL SUBAYUDANTE 185.891  ECHEVERRIA ELIANA BELEN 32.555.128 

OFICIAL 194.863  FLAMINI DALILA NATALI 38.927.176 

SARGENTO 190.749  GALANTE FACUNDO MARTIN 34.984.663 

OFICIAL 186.665  PEREZ MARIA ESTEFANIA 31.427.272 

 

 
 

____________________ 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-30- 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432598-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXIII 

____________________________________________________________________________________ 
 

ANEXO XXIII 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN ANÁLISIS EN SISTEMAS - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SUBTENIENTE 158.850  ALVAREZ ARIEL ALFREDO 24.393.338 

OFICIAL INSPECTOR 164.191  GALETTI ARIEL ANGEL 29.112.621 

OFICIAL INSPECTOR 163.895  GEREZ MIGUEL ORLANDO 29.836.675 

SARGENTO 163.977  MALDONADO LEONARDO MARTIN 30.487.419 

OFICIAL 196.677  MARTYNIUK ALEXIS 33.857.298 

OFICIAL 153.790  SAULNIER GASTON 23.136.486 

OFICIAL SUBAYUDANTE 184.278  URBE GERARDO ALBERTO SEBASTIAN  32.844.180 

OFICIAL 473.401  URBE MAXIMILIANO EMMANUEL 37.102.289 

SUBTENIENTE 162.095 VILAR WALTER ADRIAN 27.825.401 

GUARDIA 614.871 VILLAREAL RICARDO AGUSTIN 31.391.867 

OFICIAL 199.554 VILLAVICENCIO FEDERICO GERMAN MARTIN 35.158.048 

 

 
______________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432611-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -31- 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXIV 

____________________________________________________________________________________ 
 

ANEXO XXIV 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN SERVICIOS Y EN OPERACIONES AÉREAS 

DE LA SEGURIDAD PÚBLICA - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 194.639  ESTERGAARD EMMANUEL ENRIQUE 32.885.727 

OFICIAL PRINCIPAL 26.940  FERNANDEZ NOELIA 28.023.851 

SUBCOMISIONADA 1.510  GONZALEZ OMAR ALEJANDRO 22.409.642 

OFICIAL 411.358  MARSALL LUCAS NAHUEN 37.027.688 

OFICIAL 197.163  NAVARRO MARIA CECILIA 36.945.037 

OFICIAL AYUDANTE 910.325  OSIVKA NOELIA ANDREA 27.154.379 

OFICIAL 414.237  PAEZ JULIAN ANTONIO 30.762.454 

SUBTENIENTE  180.487 TELECHEA HAHN LUIS IGNACIO 31.935.122 

 

 
_____________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432636-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXV 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO XXV 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD PÚBLICA - 2° AÑO 

 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 480.284 BARRIOS GISELE LORENA 38.658.434 

OFICIAL 470.812 CAMPOS DARIO REINALDO 33.134.159 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-32- 

OFICIAL 484.015 DOMINGUEZ FACUNDO 38.843.953 

OFICIAL 472.977 ESCASENA CHRISTIAN ALFREDO 27.268.204 

OFICIAL 477.788 FRANCO LILIAN EDITH 37.687.729 

OFICIAL 475.544 GASPAR GISELE ELIANA 29.018.673 

OFICIAL 473.842 GERONIMO CLAUDIA GIMENA 28.837.635 

OFICIAL 486.917 GONZALEZ DARIO RUBEN 31.743.419 

OFICIAL 470.898 GONZALEZ MARTA NOEMI 28.278.268 

OFICIAL 471.997 GUTIERREZ LUCAS NAHUEL 37.008.480 

OFICIAL 479.852 INSARRUALDE TANIA CAROLINA 35.423.746 

OFICIAL 486.087 LOPEZ SOFIA MAGALY 40.497.705 

OFICIAL 486.929 LUNA ROSANA MARIEL 34.947.089 

OFICIAL 473.918 MOTA AGUSTIN LEONARDO 40.672.624 

OFICIAL 470.991 OVIEDO CAMILA GISELA 37.244.048 

OFICIAL 485.661 PEREZ MARIA SOL 35.113.104 

OFICIAL 473.962 RIVAS SANTIAGO ALEXIS 37.239.256 

OFICIAL 496.067 RIVERO AXEL GABRIEL 39.512.434 

OFICIAL 484.253 ROS SORAYA 36.874.225 

OFICIAL 480.908 RUGGERI GERALDINE PERLA 45.175.324 

COMISARIO 19.570 SAL SERGIO DANIEL 21.045.147 

OFICIAL 487.984 SALGUERO MARIA NATALIA 35.797.132 

OFICIAL 479.013 VERGARA MARCOS SEBASTIAN 29.564.009 

 

 
_________________ 

 

 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432671 -GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXVI 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ANEXO XXVI 

 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD PÚBLICA - 2° AÑO 

 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Pilar, calle La Nueva N° 1243.Villa Concepción. San Martín. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -33- 

 
_____________________ 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432695-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXVII 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 482.039  ALLOCO CECILIA VANESA 29.017.350 

OFICIAL 482.041  ALVAREZ MIRIAM NOEMI 31.435.462 

OFICIAL 487.185  BECERRA BRIAN LUIS 38.444.725 

OFICIAL 488.194  BORCHES PABLO SEBASTIAN 35.961.591 

OFICIAL 481.015  BREZ JESICA VERONICA 31.009.895 

OFICIAL 488.196  BURGOS MARCELA ALEJANDRA 40.090.244 

OFICIAL 488.203  CARBALLO MARIA EUGENIA 40.664.430 

OFICIAL 477.628  CASTILLO MAURO DARIO 33.645.166 

OFICIAL 482.115 CEJAS ALFREDO EMMANUEL 38.949.659 

OFICIAL 475.284 CORIA HECTOR MAXIMILIANO 37.751.434 

OFICIAL 481.355  DANTEO IVANA SOLANGE 34.409.195 

OFICIAL 481.041  FERRAIOLO ANABELLA LORENA 27.383.544 

OFICIAL 472.473  FRANCO SEBASTIAN MIGUEL 30.862.633 

OFICIAL 477.308  GALFRASCOLI JUAN CARLOS 32.539.858 

OFICIAL 482.188  GIANARDO YANINA FLORENCIA 33.896.673 

OFICIAL 488.239  GONZALEZ NICOLAS 36.996.363 

OFICIAL 471.470  GUZMAN TAMARA ARIADNA 34.463.971 

OFICIAL 482.999  IKEDA MARIA LAURA 31.145.473 

OFICIAL 480.427  LEGUIZAMON FLORENCIA DANIELA 36.605.753 

OFICIAL 485.890  LOBOS DAMIAN EZEQUIEL 36.287.640 

OFICIAL 482.279  MARTINEZ RUBEN DAVID 27.876.063 

OFICIAL 482.281  MATURANA CASTILLO EVELYN YASMIN 39.407.494 

OFICIAL 482.287  MENZEGUEZ MATIAS DAMIAN 31.783.453 

OFICIAL 492.127  OZUNA OVIEDO DIEGO JOSE 31.493.107 

OFICIAL 484.292  PALAVECINO ROMINA INES 36.559.997 

OFICIAL 482.345  PENSA MAILIN 36.697.502 

OFICIAL 482.385  RODRIGUEZ CARLOS DANIEL 27.756.221 

OFICIAL 484.580  RODRIGUEZ RUBEN JORGE 27.285.370 

OFICIAL 481.801  SERON EMILIO DANIEL 34.957.504 

OFICIAL 482.429  SILVA MARCO ANTONIO 39.459.640 

OFICIAL 480.960  TORRES CARLOS ALBERTO 34.210.711 

OFICIAL 471.561  VAN LACKE ROCIO 35.118.300 

OFICIAL 488.830  VIEYTES YESICA VERONICA 33.910.833 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-34- 

 

ANEXO XXVII 

 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD PÚBLICA CON ESPECIALIZACIÓN EN 

TECNOLOGÍA DE LAS COMUNICACIONES - 2° AÑO 

 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930, La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 192.972  BAEZ CLAUDIO RAFAEL 31.908.878 

SARGENTA 357.864  BALIÑO CARMEN LUCIA 21.772.255 

SARGENTO PRIMERO 610.023  BRAVO MAXIMILIANO ANDRES 23.343.002 

CABO PRIMERO 358.406  BENITEZ LEONARDO MARTIN 28.327.296 

OFICIAL 193.320  BORDA CRISTIAN DANIEL 32.743.641 

SUBALCAIDE 626.372  BUSTAMANTE YESICA PAOLA 33.326.119 

OFICIAL 472.848 CABALLERO DUETE NINFA ESTELA 19.013.823 

OFICIAL 193.534  CACERES YAMILA SOLEDAD 40.429.134 

GUARDIA 626.181  CARDENAS PATRICIA DE LAS MERCEDES 30.419.840 

OFICIAL 472.891  CASTRO ROMINA GISELA 32.147.046 

SUBCOMISARIO 133.430 CHEVES GUILLERMO GABRIEL 20.540.811 

SARGENTO 171.681  CURCCIARELLO HUGO HERNAN 30.876.489 

OFICIAL 472.955  DI CUNZOLO JIMENA CINTIA 30.427.128 

SUBPREFECTO 312.378  GIMENEZ JULIO RAMON 23.401.128 

OFICIAL INSPECTOR 168.887  LINZITTO JUAN IGNACIO 30.876.838 

OFICIAL SUBAYUDANTE 414.772  LIZARDO JUAN GABRIEL 34.946.765 

SARGENTA 189.042  LUCERO PAULA NOELIA 34.841.960 

CABO 624.011  LUQUE JONATHAN ARIEL 35.955.377 

OFICIAL SUBAYUDANTE 177.542  PIÑERO CINTIA SOLEDAD 29.227.845 

OFICIAL 411.749  ROTELA DIEGO FABIAN 33.744.853 

OFICIAL 473.993  SALAZAR LILIANA MABEL 32.317.734 

OFICIAL INSPECTOR 172.201  TRUPPA CRISTIAN MARCOS 27.776.914 

 

 

 
 

____________________ 

 

 

 

 
 

Anexo 

 

 

Número: IF-2018-03432731-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -35- 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXVIII 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ANEXO XXVIII 

 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD SINIESTRAL - 2° AÑO 

 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

JERARQUIA LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

SARGENTA 189.268  BERTAINA JINEFFER SABRINA 37.161.944 

OFICIAL SUBINSPECTOR 171.210  CARREIRAS GASTON ARIEL 32.485.822 

OFICIAL INSPECTORA 170.165  FERNANDEZ MARINA ELIANA 30.298.448 

TENIENTE PRIMERO 144.848  HERNANDEZ JAVIER FABIAN 22.080.143 

OFICIAL 182.912  MARQUEZ HECTOR OSCAR ALBERTO 38.546.653 

OFICIAL SUBINSPECTOR 170.870  MOYANO JULIO FEDERICO 26.654.277 

OFICIAL SUBAYUDANTE 186.737  SEGOVIA HUGO MATIAS 32.172.424 

OFICIAL SUBINSPECTORA 176.682 SILVA MANSILLA MARIA VICTORIA 29.025.775 

OFICIAL SUBAYUDANTE 188.471 ZALAZAR MELINA MARIBEL 37.381.106 

OFICIAL 199.682 ZUCCHINI GUSTAVO ADOLFO 30.487.049 

 

 
 

______________________ 

 

 

 
 

Anexo 

 

 

Número: IF-2018-03432753-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXIX 

________________________________________________________________________________________________________ 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-36- 

 

ANEXO XXIX 

 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD SINIESTRAL - 2° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: C.A.E.E.P. sede Descentralizada Mar del Plata, calle Tucumán N° 4102. Mar del Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

OFICIAL 193.212  BERARDOZZI FACUNDO IGNACIO 38.497.969 

OFICIAL SUBINSPECTORA 170.574  CURCIO DORIS ELENA 32.252.530 

SUBTENIENTE 171.270  IBAUZA CARLOS DAVID 28.916.835 

OFICIAL SUBINSPECTORA 170.752  JUAREZ MARIA LUJAN 29.472.616 

OFICIAL SUBINSPECTORA 167.185  MANEIRO SANDRA PAOLA 30.451.104 

OFICIAL INSPECTOR 167.255  MUSSETI ALFONSO LEONEL RAFAEL 29.257.773 

OFICIAL 200.443 PALOMO SILVIA MARIANELA 30.814.224 

TENIENTE PRIMERO 158.658 PERFUMO ANGEL SEBASTIAN 27.603.219 

OFICIAL SUBAYUDANTE 411.628  POURRAIN CLAUDIO DANIEL 35.434.186 

OFICIAL 197.910  PRIETO PABLO MANUEL 35.314.472 

SARGENTA 187.834  RIVAS JANET ELISABET 35.140.814 

OFICIAL 411.748  ROSSI LUCAS EZEQUIEL 36.781.234 

OFICIAL 200.501  SIVORI JESICA DANIELA 36.054.642 

 

 
______________________ 

 

 

 
 

 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432785-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-048.231/18 Anexo XXX 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ANEXO XXX 

 

TECNICATURA SUPERIOR EN TRADUCTORADO TÉCNICO CIENTÍFICO  

EN LENGUA INGLESA - 3° AÑO 

 

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata. 

 

DIAS: lunes y martes. 

 

REGIMEN DE CURSADA: 20 horas reloj. 



Boletín Informativo Nº 21 

 

 
 

 -37- 

MODALIDAD: Presencial. 

 

 

JERARQUIA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE D.N.I 

CABO PRIMERO 348.056 DUMUCET MARIA INES 22.088.741 

OFICIAL SUBINSPECTORA 175.801 GIOFFRE ROCIO 32.312.712 

SARGENTA 609.091 MONTES DE OCA MARIA JOSE 29.785.290 

 

 
_____________________ 

 

 

 

 
 

 
 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  

Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 

mailto:boletininformativo@mseg.gba.gov.ar
http://www.mseg.gba.gov.ar/


Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-38- 

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 

  
  

SUPLEMENTO ESPECIAL  
DE MENORES 

 
 
1.- HEREDIA BRISA SOLEDAD: argentina, 17 años de edad, soltera, instruida, estudiante, nacida el 
18/05/2000. Misma resulta ser de contextura física robusta, 1,70 mts. de altura, tez trigueña, cabello 
largo oscuro y ojos marrones claros. No posee piercing ni tatuajes. Como seña particular tiene lunar en 
mejilla derecha. Quién se ausentó de su domicilio sito en calle 9 de Julio Nº 1830 de Zárate vistiendo 
jean azul con bordados blancos al frente, remera manga corta azul y blanca con estampados floreados, 

zapatillas tipo botitas gris claro y mochila azul y negra. Solicitarla Comisaría Zárate 1ra. Interviene U.F.I. 
Nº 7 Descentralizada de Zárate del Departamento Judicial Zárate-Campana. Caratulada “AVERIGUACIÓN 
DE PARADERO”. DTE. HEREDIA MIGUEL RENÉ. Expediente N° 21.100-72.335/18. 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

  
  

 
 
 

________________ 

 


